TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM 	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRUNG TÂM PTNT MIỀN TRUNG VN	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thừa Thiên Huế, ngày … tháng … năm 201…

GIẤY ĐỀ NGHỊ MUA SẮM

Kính gửi:	Giám đốc Trung tâm PTNT miền Trung Việt Nam

Trong khuôn khổ hoạt động và theo ngân sách dự án …………………………. , dự án cần mua một số thiết bị sau đây để phục vụ cho công việc, cụ thể:
	TT
	Tên hàng/thiết bị
	Đvt
	Số lượng
	Ngân sách dự án (đồng)

Tiêu chuẩn, qui cách

[bookmark: _GoBack]Vậy tôi viết giấy này, kính đề nghị Giám đốc Trung tâm và các bên liên qua tiến hành các thủ tục và mua sắm và trang bị cho dự án.
Trân trọng cám ơn!

	Giám đốc	 Tổ trưởng/Điều phối viên 	Người đề nghị

	Trương Quang Hoàng